
283947-2018 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 283947-2018 - Zadávání
Spojené království/Velká Británie-Londýn: Stavební práce
OJ S 125/2018 03/07/2018
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: North London Waste Authority
Poštovní adresa: Unit 1b Berol House, 25 Ashley Road, Tottenham Hale
Obec: London
Kód NUTS: UKI43 Haringey and Islington
PSČ: N17 9LJ
Země: Spojené království
E-mail: nlhppprocurement@nlwa.gov.uk
Tel.: +44 2084895867

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.nlwa.gov.uk
Adresa profilu zadavatele: www.nlwa.gov.uk

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.in-
tendhost.co.uk/nlwa
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: www.in-tendhost.
co.uk/nlwa
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Laydown Area (West) and Eastern Access Works for the North London Heat and Power 
Project (NLHPP)
Spisové číslo: NLHPP00000011

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

Druh zakázky
Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/283947-2018
mailto:nlhppprocurement@nlwa.gov.uk?subject=TED
http://www.nlwa.gov.uk
http://www.nlwa.gov.uk
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa
http://www.in-tendhost.co.uk/nlwa


283947-2018 Page 2/5

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
North London Waste Authority (the Authority) is seeking a contractor to carry out works to 
construct a laydown area to the east of the Edmonton EcoPark as well as an eastern access 
to the Edmonton EcoPark.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 8 800 000,00 GBP

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UKI54 Enfield
Hlavní místo dodání nebo plnění: Edmonton, N18 3AG

Popis zakázky
North London Waste Authority is a statutory authority whose principal responsibility is the 
disposal of waste collected by the seven north London boroughs of Barnet, Camden, Enfield, 
Hackney, Haringey, Islington and Waltham Forest. The Authority predominantly manages its 
waste arisings through its waste management contract with LondonEnergy Limited (LEL), a 
private company which is wholly owned by the Authority. LEL operates an existing Energy 
from Waste facility at the Edmonton EcoPark which is due to be replaced as part of the 
Authority’s North London Heat and Power Project (NLHPP). Under the NLHPP, the Authority 
will develop a new Energy Recovery Facility at the Edmonton EcoPark pursuant to a 
Development Consent Order granted to the Authority on 24.2.2017. The construction of a 
laydown area and an eastern access to the Edmonton EcoPark are part of the preparatory 
works for the NLHPP. The laydown area is to be constructed on an area of open scrubland 
located to the east of the Edmonton EcoPark. The laydown area will be used to provide 
construction parking, temporary accommodation (offices and staff welfare facilities), storage 
and fabrication areas and associated access and utilities. The eastern access works comprise 
improvement works to Lee Park Way and construction of a new access bridge off Lee Park 
Way which will provide access to the site for light construction traffic, operational staff and 
visitors. This procurement is for the west side of the laydown area and the eastern access 
works, and further details of the required works are set out in the Memorandum of Information, 
forming part of the procurement documents.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 30
Cena - Váha: 70

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 8 800 000,00 GBP

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 12
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení
Předpokládaný počet zájemců: 5Objektivní kritéria pro výběr omezeného počtu zájemců:



283947-2018 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

North London Waste Authority (NLWA) will invite to tender the highest scoring applicants on 
the basis of the selection criteria set out in the procurement documents.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Responses will be assessed in accordance with the Public Contracts Regulations 2015. 
Please see the procurement documents for further information.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 03/08/2018 13:00Místní čas: 



283947-2018 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 02/01/2019

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
I.3: The Selection Questionnaire and appended Memorandum of Information are available. 
The Invitation to Tender (including the Contract and other Invitation to Tender Annexes) will be 
made available to shortlisted candidates. The envisaged timetable is set out in the Selection 
Questionnaire.
II.2.5: Quality sub-criteria and associated weightings will be set out in the Invitation to Tender. 
Tenderers should note that the Authority is requesting references to support certain responses 
to the Selection Questionnaire. Further details are set out in the Selection Questionnaire.
II.2.7: The stated duration of the contract does not include the defects rectification period 
which will be 12 months after the construction period. Tenderers should note that the Authority 
intends to publish details of any contract awarded in accordance with the UK Government 
transparency policy, subject to possible redactions at the discretion of the Authority. The 
Authority reserves the right not to award the Contract as a result of the procurement process 
commenced by the publication of this notice; and to make changes as it deems fit to the 
content and structure of the competition whilst ensuring compliance with the Public Contracts 
Regulations 2015 (SI 2015/102) and the EU Directives; and in no circumstances will the 
Authority be liable for any costs incurred by Tenderers. For the avoidance of doubt, nothing in 
this notice, the procurement documents or in an acceptance of a Tender by the Authority shall 
be construed as an agreement by the Authority to enter into the Contract with the successful 
Tenderer. Details of the conditions relating to submission of Selection Questionnaires and 
conduct of the procurement process are set out in the Selection Questionnaire which is 
available at in-tendhost.co.uk/nlwa.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: North London Waste Authority
Poštovní adresa: Unit 1b Berol House, 25 Ashley Road
Obec: Tottenham Hale
PSČ: N17 9LJ
Země: Spojené království
E-mail: nlhppprocurement@nlwa.gov.uk
Tel.: +44 2084895867
Internetová adresa: www.nlwa.gov.uk

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 

mailto:nlhppprocurement@nlwa.gov.uk?subject=TED
http://www.nlwa.gov.uk


283947-2018 Page 5/5

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
29/06/2018


